



کلنگ ساختمان اورزانس ۱۱۵ بین جاده‌ای در نودان و کمارج به زمین زده شد
 سرویس خبری / داود کشاورز: باحضور دکتر کامران فیروزی مدیر کل



اورزانس استان فارس، مهندس رئیسی فرماندار، دکتر حاجی زاده رئیس شبکه، اورزانس ۱۱۵، بخش کوهمره نودان، شهردار نودان و اعضای شورای اسلامی نودان رئیس دفتر نماینده مردم در مجلس شورای اسلامی کلنگ ساختمان اورزانس بین جاده‌ای ۱۱۵ در زمینی به مساحت ۱۰۰۰ متر مربع و با زیربنای ۱۳۰ متر مربع به زمین زده شد. زمین مورد نیاز توسط خیر امیر حسین رضایی از روستای دشت برم و هزینه ی آن توسط خیر فریدون مهبودی پرداخت گردیده است.

همزمان در جاده کمارج به کازرون کلنگ اورزانس ۱۱۵ جاده، با حضور مسئولین شهرستان به زمین زده شد. در این مراسم خیرین اهدا کننده زمین و سازنده حضور داشتند. علی اصغر جعفری و ناصر سرو آزاد، زمین مورد نیاز ۲۰۰۰ متر با زیربنای ۱۳۰ متر مربع را تقبل کرده‌اند. ضمناً متن مصاحبه خیرنگار ما با دکتر کامران فیروزی روز یکشنبه آینده درج خواهد شد.

مردم چه می‌گویند؟

دهیار روستای دوان خواستار سنگ نبشته جهت شناسایی مقبره علامه جلال الدین دوانی شد

یکی از شهروندان طی نامه‌ای به امام جمعه کازرون خواهان پیگیری قبض‌های سنگین برق مصرفی شهرستان شد

تنوع ارتباط با روزنامه طلوع پیامک روزنامه طلوع ۰۹۲۸۹۴۷۲۲۵۲

فکس دفتر شیراز: ۰۷۱۱-۲۳۴۴۷۷۱
 فکس دفتر کازرون: ۰۷۲۱-۲۲۲۹۴۴۶ ایمیل: tolou2@yahoo.com

یکشنبه ۱۶ مرداد ۱۳۹۰

زیر نظر:
 شورای نویسندگان
 روزنامه طلوع در کازرون
 آدرس: کازرون - خیابان قدمگاه - تلفکس: ۰۷۲۱-۲۲۲۹۴۴۶

سال هفدهم □ شماره ۱۱۶۲ □ صفحه ۹

نماینده مردم شهرستان کازرون در مجلس شورای اسلامی در مصاحبه با خبرنگار پارلمانی طلوع:

تسریع در عملیات اجرایی و تکمیل میدان نفتی خشت و کنار تخته از سردار قاسمی (فرمانده قرارگاه خاتم الانبیا و وزیر نفت) خواسته شد



قول‌هایی که فرماندار و شهردار کازرون به مردم دادند

توسط سرپرست بخش‌داری خشت:

آسفالت، تامین منبع آب و آب شیرین کن چند روستا بررسی شد

فرماندار نیروی انتظامی کازرون: در حفظ حدود و شؤون ماه مبارک رمضان همگی با پلیس همکاری کنند

طی گفت‌وگویی با سرهنگ سروقد فرماندهی انتظامی شهرستان کازرون، وی برنامه این نیرو در ماه رمضان را اعلام نمود.

سروقد ضمن تبریک حلول این ماه پر برکت و آرزوی قبولی طاعات و عبادات مردم فهیم و متدین گفت: روزه خواری در ملاءعام از نظر شرعی حرام و مصداق جرم مشهود بوده و قابل تعقیب است.

همچنین متصدیان هتل‌ها، رستوران‌های بین راهی، میهمان پذیرها، پایانه‌ها، صرفاً برای مسافران خود می‌توانند ضمن اخذ مجوز از مراجع ذیربط با رعایت شئون اسلامی و پوشش فضای مربوطه فعالیت کنند.

سروقد افزود: بیش از همیشه در رعایت عفاف و حجاب، مهربانی و کمک به ضعیفان و دیگر وظایف انسانی اهتمام شود.

همچنین تجهیز و سایط نقلیه به لوازم ایمنی و همکاری در رفع ترافیک از مواردی است که انتظار همکاری داریم.

ورزشی

موفقیت تکواندو کاران شهرستان کازرون در مسابقات تکواندو قهرمانی استان فارس

اعضای تیم ووشو کنار تخته حائز مقام اول تا سوم استان فارس

افتتاح مسابقات والیبال جام رمضان

تسریع در عملیات اجرایی و تکمیل میدان نفتی خشت و کنار تخته از سردار قاسمی (فرمانده قرارگاه خاتم الانبیا) خواسته شد

دهقان ناصر آبادی در گفتگو با خبرنگار پارلمانی طلوع از جلسه‌ای که با این دو بخش، چندین ماه است که آبیاری صورت نگرفته با به صورت ناقص بوده که این مناطق را با مشکلات عدیده‌ای روبرو کرده است.

دهقان ناصر آبادی مطالبه آب بها و حق النظاره از سوی شرکت سهامی عام آب منطقه‌ای فارس را یکی دیگر از مشکلات مردم در بخش‌های خشت و کنار تخته دانست و افزود: یکی از مطالبات اساسی مردم این مناطق، ایجاد و احداث سد مخزنی جروم بر روی رودخانه شاهپور است که بر اساس اسناد و مدارک موجود مطالعاتی در این خصوص صورت پذیرفته است اما تاکنون بدون نتیجه رها گردیده است که با پیگیری‌هایی که صورت گرفت به دستور وزیر نیرو مقرر گردید تیمی متشکل از کارشناسان وزارت نیرو، پس از حضور در منطقه و انجام مطالعات تکمیلی مراتب را جهت اقدامات بعدی اعلام دارند.

نماینده شهرستان کازرون فرسودگی شبکه‌های موجود برق شهرستان و نیاز به توسعه شبکه‌ها را یکی دیگر از مباحث مطرح شده در جلسه با وزیر نیرو ذکر کرد و گفت: این امور مورد اعتراض مردم مناطق مختلف شهرستان به لحاظ افت شدید فشار برق در فصول مختلف سال به خصوص تابستان بوده که در این خصوص هم وزیر نیرو دستورات لازم را جهت احداث و ایجاد ایستگاه تقویت فشار در بخش‌های مختلف شهرستان را صادر کردند و همچنین موضوع انتقال آب از چشمه ساسان به «باغات حق آبه بر» به وسیله لوله واقع در بخش مرکزی که از جمله مصوبات سفر هیات دولت به استان فارس بوده مورد پیگیری واقع گردید.

دهقان ناصر آبادی بهسازی و ترمیم کانال‌های آبیاری درجه یک در حوزه شهرستان کازرون به خصوص بخش‌های خشت و کنار تخته را یکی دیگر از موضوعات مهم و مورد پیگیری قلمداد کرد.

دهقان ناصر آبادی همچنین اظهار داشت: در جلسه با وزیر نیرو موضوع تخصیص سالانه ۱۰ میلیون متر مکعب آب جهت احیا و بقای تالاب پیرشان که توسط شرکت تماوان در زمان انجام و تکمیل فاز دوم مطالعه سد نرسکی لحاظ و توسط وزارت نیرو تصویب و ابلاغ گردیده بود مورد بررسی قرار گرفت و در این جلسه از وزیر نیرو خواسته شد هم‌زمان با پیشرفت عملیات اجرایی این سد اقدامات لازم در جهت ایجاد کانال مورد نیاز جهت هدایت آب به این تالاب انجام شود که موضوع مورد تایید واقع و دستورات لازم صادر و ابلاغ گردید.



قول‌هایی که فرماندار و شهردار کازرون به مردم دادند

سرویس خبری / داود کشاورز: نماینده مردم شهرستان دهقان ناصر آبادی،



مهندس رئیسی فرماندار، ازدر معاون فرماندار، مهندس موصلی شهردار، اعضای شورای اسلامی شهر و رئیس اداره ی تربیت بدنی شهرستان، مسجده شهید بهمن الله وردی حضور پیدا کردند و از نزدیک مشکلات کوی آزادگان را با حضور اهالی آنجا بررسی کردند. خواسته‌های ساکنین این محله توسط یکی از اهالی به شرح ذیل مطرح شد:

کانال فاضلاب که ورودی کوی آزادگان و جنب پارک هزار و صد شهید می‌باشد - مساعادت و کمک به حسینی‌های کوی آزادگان - باز نمودن خیابان کوی آزادگان رو به روی شهرک شهید بهشتی - آسفالت خیابان به طرف ناصر آباد - احداث ایستگاه خط واحد در کوی آزادگان به شهرک شهید بهشتی. در ادامه جلسه نماینده ی مردم طی سخنانی خطاب به مسئولین گفت: به این خواسته‌های به حق مردم توجه کنید و در اسرع وقت به حل آنها اقدام نمایید. سپس مهندس رئیسی فرماندار قول مساعد جهت حل مشکلات تا چهل روز آینده داد و کمک ۲۰ میلیون تومانی به حسینی‌ها اعلام نمود. در پایان مهندس شهردار بیان داشت: در اسرع وقت جهت بازگشایی خیابان کوی آزادگان به شهرک با کارشناسان رسمی دادگستری جهت قیمت گذاری منزلی که در مسیر خیابان می‌باشد اقدام خواهد کرد و اعلام نمود صاحب ملک مورد نظر هر چه سریعتر با شهرداری تماس بگیرد و پیشنهاد نمود در محله‌ها نماینده‌هایی از خود مردم جهت رسیدگی به امور محله‌ها تعیین گردد و مشکلات هر چه سریعتر حل گردد.

آمار و اطلاعات اداره هواشناسی کازرون در هفته گذشته

تاریخ	دما درجه حرارت (C)		رطوبت (%)		بارندگی (mm)
	حداقل	حداکثر	حداقل	حداکثر	
۵/۸	۲۶/۲	۴۲	۶	۳۳	۰
۵/۹	۲۶	۴۲/۶	۸	۳۰	۰
۵/۱۰	۲۶/۲	۴۳/۲	۹	۳۰	۰
۵/۱۱	۲۷/۴	۴۳/۶	۷	۱۹	۰
۵/۱۲	۲۸/۶	۴۳/۴	۶	۲۱	۰
۵/۱۳	۲۵/۴	۴۴/۲	۷	۳۷	۰
۵/۱۴	۲۷/۲	۴۴/۶	۸	۳۶	۰

روزنامه طلوع از سراسر کشور آگهی و مشترک می‌پذیرد

تلفن دفتر کازرون: ۰۷۲۱-۲۲۲۹۴۴۶ تلفن دفتر شیراز: ۰۷۱۱-۲۳۴۴۷۷۲

بازدید از شرکت کام آوران

سرویس خبری / داود کشاورز: غلامرضا دهقان ناصر آبادی به همراه غلام رضا ازدر معاون فرماندار، شاهرخ رستمنی سرپرست بخش‌داری خشت و علیرضا مرادی سرپرست اداره کار از شرکت کام آوران شهر سبز کازرون بازدید کردند.

رئیس اداره ی کار و امور اجتماعی طی سخنان کوتاهی کار و اشتغال را امری ضروری دانست و بیان داشت: اشتغال از مفاسد و آسیب‌های اجتماعی جلوگیری می‌کند از این رو تولید کنندگان خدمت‌بزرگی را انجام می‌دهند و بر حمایت مسئولان از تولید کنندگان و سرمایه‌گذاران تاکید کرد.

دهقان ناصر آبادی از تلاش دولت و مجلس برای برطرف کردن موانع قانون هدفمندی یارانه‌ها خبر داد و بیان داشت: با استقرار سه شهرک صنعتی در شهرستان کازرون نوعی فرهنگ سازی برای حرکت به سمت تولید و صنعت ایجاد خواهد شد. وی تصریح کرد: به دلیل برخی تنگ‌نظری‌ها سرمایه‌گذارانی از شهرستان کازرون رفتند اما امروز دیدگاه حاکم بر این شهرستان در راستای منشی دولت هم و خدمت‌گذاری است.

در پایان مشکلات این شرکت و چند شرکت دیگر بررسی شد.

سرپرست بخش‌داری خشت: آسفالت، تامین منبع آب و آب شیرین کن چند روستا بررسی شد

سرویس خبری / داود کشاورز: شاهرخ رستمنی سرپرست بخش‌داری خشت طی گفتگو با خبرنگار ما گفت: جهت بررسی مشکلات روستاهای حسن آباد، صفی‌خانی، کوراوهی، حسین‌آباد، چهاربرج اقدام کردیم. وی افزود: عملیات آسفالت جاده‌ی حسن‌آباد به زودی آغاز می‌شود.

رستمنی بیان داشت: طی دیداری که با مهندس عالی زاده مدیر انبای روستایی کازرون داشتیم منبع آب ۵ هزار لیتری برای تامین آب شرب روستاهای مذکور نیز تهیه شده است و همچنین بر مورد آب شیرین کن روستاهای حسین‌آباد، کوراوهی و چهاربرج قرار شد که شوراها ی سه روستا با توافق همدیگر، آب شیرین کن را تحویل گرفته و راه‌اندازی کنند.

پیش‌بینی وضع هوای کازرون در یک هفته آینده از یکشنبه ۱۶/۵/۹۰ الی شنبه ۲۲/۵/۹۰

ایام هفته	دما درجه حرارت (C)		میدان دید (KM)	طولع خورشید	غروب خورشید
	حداقل	حداکثر			
یکشنبه	۲۶	۴۴	۱۸	۶:۲۶	۱۹:۵۱
دوشنبه	۲۶	۴۳	۱۸	۶:۲۶	۱۹:۵۰
سه شنبه	۲۶	۴۲	۱۴	۶:۲۷	۱۹:۵۰
چهارشنبه	۲۷	۴۲	۱۴	۶:۲۸	۱۹:۴۹
پنج‌شنبه	۲۵	۴۲	۱۴	۶:۲۸	۱۹:۴۸
جمعه	۲۴	۳۸	۱۴	۶:۲۹	۱۹:۴۷
شنبه	۲۳	۳۸	۱۴	۶:۲۹	۱۹:۴۶